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CONSILIUL LOCAL GIURGIU 
 

 

 

 

 

 

P R O C E S  - V E R B A L 
încheiat astăzi, 02 iulie  2013, 

 în şedinţa extraordinară a Consiliului Local 
 

 

 

 Lucrările şedinţei încep la ora 14
00

 în prezenţa a 18 consilieri din numărul total al 

membrilor Consiliului. 

 Prin Dispoziţia nr.1224  din 28 iunie 2013 consilierii au fost invitaţi la şedinţa 

extraordinară a Consiliului local din data 02 iunie 2013, ora 14
00

, care  are loc în sala 

de şedinţe proprie din strada Bucureşti, nr.49-51. 
 

 Prezenţi:  
       

1. Gâdea Gheorghe 

2. Badea Ionuţ 

3. Popazu Liviu 

4. Truică Liliana 

5. Stanciu Marius Viorel 

6. Pârlea Victor Constantin 

7. Oprişan Gigi 

8. Cartojan Dan Liviu 

9. Cioacă Ionuţ  

10. Măroiu Marian 

11. Bălănean Viorel  

12. Velicu Florian 

13. Ciobanu George Daniel 

14. Vladu Alexandru 

15. Cepraga Cornel Sorin 

16. Dinu Cristina Elena 

17. Ilie Clement 

18. Dinu Ionel 
 

Absenţi: 

1. Petcu Toma Florin 

2. Spoială Slav Gheorghe 

  

Preşedinte de şedinţă este domnul Popazu Liviu, ales  prin H.C.L.  nr.  227  din 30 

mai  2013. 
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Domnul Secretar Roşu Petre: Bună ziua! Astăzi, 02 iulie 2013 a fost convocată 

şedinţă extraordinară, sunt prezenţi 18 consilieri. Conform Regulamentului de organizare 

şi funcţionare al Consiliului Local şedinţa este legal constituită.  

Domnul consilier Popazu Liviu: Bună ziua! Ordinea de zi cuprinde 2 proiecte de 

hotărâre. Supun la vot ordinea de zi. Cine este pentru? Împotrivă? Abţineri? În 

unanimitate de voturi ordinea de zi a fost aprobată. 
 

Punctul 1: proiect de hotărâre privind aprobarea asocierii între Municipiul 

Giurgiu şi Societatea Comercială Structural Management Solution S.R.L., în 

vederea  depunerii unui proiect de tip grant în cadrul Programului Operaţional 

Sectorial – Dezvoltarea Resurselor Umane, domeniu major de intervenţie 5.1. 

„Dezvoltarea şi implentarea măsurilor active de ocupare”, cerere de propuneri 

de proiecte nr.129 – „Fii activ pe piaţa muncii în Regiunea Sud Muntenia” 
 

Domnul consilier Popazu Liviu: Discuţii? 

Domnul secretar Roşu Petre: După ce s-a introdus pe tabletă materialele pentru 

şedinţă, am discutat cu iniţiatorul acestui proiect şi s-a stabilit şi un al treilea partener: 

Asociaţia Centrul pentru Asistenţă Socială şi Dezvoltare Regională Piteşti, judeţul Argeş. 

În consecinţă se introduce la art. 1 şi această Asociaţie şi un alineat 2, prin care se 

împuterniceşte Primarul Municipiului Giurgiu să semneze acordul de parteneriat. 

Domnul consilier Popazu Liviu: Discuţii? Dacă nu mai sunt discuţii, supun la vot 

proiectul de hotărâre prezentat cu amendamentele propuse de domnul secretar. Cine este 

pentru? Împotrivă? Abţineri? În unanimitate de voturi hotărârea a fost aprobată. 
 

Punctul 2: proiect de hotărâre privind aprobarea asocierii între Municipiul 

Giurgiu şi Societatea Comercială Structural Management Solution S.R.L., în 

vederea  depunerii unui proiect de tip grant în cadrul Programului Operaţional 

Sectorial – Dezvoltarea Resurselor Umane, domeniu major de intervenţie 6.3. 

„Promovarea egalităţii de şanse pe piaţa muncii”, cerere de propuneri de 

proiecte nr.147 – „Şanse egale şi respect în Regiunea Sud Muntenia” 
 

Domnul consilier Popazu Liviu: Discuţii?  

Am înţeles că s-au propus aceleaşi amendamente ca la punctul 1. Supun la vot 

proiectul de hotărâre prezentat cu amendamentele propuse de domnul secretar. Cine este 

pentru? Împotrivă? Abţineri? În unanimitate de voturi hotărârea a fost aprobată. 

Vă mulţumesc, declar şedinţa închisă. 

 Nemaifiind probleme, şedinţa se încheie la ora 14
10

.
 

 

 P R E Ş E D I N T E, 

 

                     Popazu Liviu                      SECRETAR, 

 

                      Roşu Petre       ÎNTOCMIT, 

 

                               Stanciu Violeta 


